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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名 10+X X
2017 新竹市香山國民小學 張家欣 五 17A 329 330 351 346 1356 1
2018 新竹市香山國民小學 蘇思敏 五 18A 321 320 345 344 1330 2
2041 桃園縣大竹國民小學 邱意晴 五 17B 316 316 343 349 1324 3
2016 新竹市香山國民小學 吳心卉 五 16A 312 322 346 341 1321 4
2003 宜蘭縣東澳國民小學 簡恩祈 五 3A 305 298 339 336 1278 5
2002 宜蘭縣東澳國民小學 林佩欣 五 2A 307 298 324 318 1247 6
2049 新竹縣中興國民小學 潘佩吟 四 1C 272 289 328 329 1218 7
2050 新竹縣中興國民小學 陳宥綾 五 2C 281 288 320 319 1208 8
2066 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 劉雅芳 四 18C 277 295 312 315 1199 9
2008 花蓮縣古風國民小學 吳佩雯 五 8A 285 269 315 328 1197 10
2005 宜蘭縣東澳國民小學 鄔旻之 四 5A 283 255 328 331 1197 10
2021 新竹市香山國民小學 蔡嘉芸 五 21A 278 294 310 313 1195 12
2038 桃園縣八德市茄苳國民小學 林芝瑩 五 14B 281 270 315 329 1195 12
2040 桃園縣大竹國民小學 趙靖婷 五 16B 276 276 314 296 1162 14
2057 臺北市國語實驗國民小學 陳  蓁 五 9C 230 256 310 307 1103 15
2004 宜蘭縣東澳國民小學 李宗宜 五 4A 239 224 302 305 1070 16
2061 臺北市國語實驗國民小學 李芷葳 五 13C 218 273 277 286 1054 17
2012 花蓮縣立中華國民小學 何姿蓉 五 12A 221 244 291 291 1047 18
2065 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 陽怡君 五 17C 234 225 292 274 1025 19
2063 臺北市國語實驗國民小學 黃宇葳 五 15C 199 240 284 270 993 20
2058 臺北市國語實驗國民小學 李芷萱 五 10C 215 220 274 276 985 21
2062 臺北市國語實驗國民小學 陳芊臻 五 14C 209 202 289 265 965 22
2029 新北市三峽區大埔國民小學 黃鳳篁 五 5B 193 196 279 284 952 23
2013 花蓮縣立中華國民小學 杜筱婷 五 13A 242 218 232 251 943 24
2054 新竹縣中興國民小學 詹茜雯 五 6C 199 169 246 263 877 25
2007 花蓮市明義國民小學 李  婕 五 7A 130 126 263 240 759 26
2071臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 汪芷萱 五 23C 98 84 183 197 562 27
2036 新北市重陽國民小學 林子薰 五 12B 0 0 0 0 0 28
2027 桃園縣立祥安國民小學 李亦容 四 3B 0 0 0 0 0 28

103年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下女子組
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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名 10+X X
2019 新竹市香山國民小學 郭佳靜 六 19A 324 335 336 347 1342 1
2042 桃園縣大竹國民小學 劉虹均 六 18B 323 329 341 343 1336 2 69 30
2020 新竹市香山國民小學 洪翎瑋 六 20A 326 327 346 337 1336 3 65 18
2039 桃園縣八德市茄苳國民小學 施孟君 六 15B 318 332 331 349 1330 4
2037 桃園縣八德市茄苳國民小學 張庭瑜 六 13B 324 315 342 341 1322 5
2024 桃園縣立迴龍國民中小學 日麗鈴 六 24A 315 308 344 346 1313 6 62 26
2048 臺中市梧棲區大德國民小學 周品倪 六 24B 317 313 343 340 1313 7 58 18
2023 新竹市香山國民小學 蘇以欣 六 23A 310 323 336 343 1312 8
2044 桃園縣大竹國民小學 田文慈 六 20B 314 313 343 339 1309 9
2022 新竹市香山國民小學 陳珈米 六 22A 322 308 340 338 1308 10
2043 桃園縣大竹國民小學 黃俐綺 六 19B 304 315 326 333 1278 11
2045 新竹縣大肚國民小學 鍾艾臻 六 21B 309 295 329 338 1271 12
2053 新竹縣中興國民小學 陳素珍 六 5C 299 305 328 338 1270 13
2031 新北市三峽區大埔國民小學 周芷芸 六 7B 305 294 329 318 1246 14
2033 新北市板橋區信義國民小學 高翊恩 六 9B 298 282 324 322 1226 15
2069 臺南市文元國民小學 許瑀婕 六 21C 287 287 319 330 1223 16
2030 新北市三峽區大埔國民小學 林佳欣 六 6B 268 293 332 312 1205 17
2015 花蓮縣吉安國民小學 林靜茹 六 15A 283 288 313 319 1203 18
2025 桃園縣立祥安國民小學 葉秀琪 六 1B 283 275 323 320 1201 19
2006 花蓮市明義國民小學 林郁瑄 六 6A 281 287 316 310 1194 20
2070 臺南市文元國民小學 葉立晴 六 22C 288 269 314 322 1193 21
2068 臺南市文元國民小學 李沂蓁 六 20C 273 296 317 303 1189 22
2064 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 黃苡羚 六 16C 272 275 321 317 1185 23
2052 新竹縣中興國民小學 楊斯晴 六 4C 271 296 309 306 1182 24
2051 新竹縣中興國民小學 詹茜茹 六 3C 262 278 313 319 1172 25
2060 臺北市國語實驗國民小學 蔡心曄 六 12C 268 272 322 298 1160 26
2067 臺南市文元國民小學 陳郁姍 六 19C 254 274 318 302 1148 27
2056 臺北市國語實驗國民小學 周辰軒 六 8C 257 274 303 308 1142 28
2001 宜蘭縣東澳國民小學 孔芮希 六 1A 280 268 302 283 1133 29
2014 花蓮縣吉安國民小學 林珍娜 六 14A 284 297 289 252 1122 30
2059 臺北市國語實驗國民小學 潘亭杉 六 11C 248 230 332 304 1114 31
2009 花蓮縣古風國民小學 張羽希 六 9A 243 232 301 297 1073 32
2034 新北市板橋區信義國民小學 陳沛妤 六 10B 277 225 267 276 1045 33
2011 花蓮縣古風國民小學 金佩芊 六 11A 178 223 286 309 996 34
2010 花蓮縣古風國民小學 李詩婷 六 10A 228 213 275 266 982 35
2046 新竹縣大肚國民小學 劉紜 六 22B 214 216 275 252 957 36
2028 基隆市中華國民小學 鍾怡沛 六 4B 196 181 240 256 873 37
2032 新北市三峽區中園國民小學 古淨慈 六 8B 224 150 237 215 826 38
2055 臺北市立雙園國民小學 張珈瑄 六 7C 135 152 238 251 776 39
2047 新竹縣大肚國民小學 莊涵伊 六 23B 179 170 216 209 774 40
2026 桃園縣立祥安國民小學 劉庭雯 六 2B 0 0 0 0 0 41
2035 新北市柑園國民小學 邱思婷 六 11B 0 0 0 0 0 41

103年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級女子組
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靶位 單　　位 團/混 姓　名 年級 30M 30M 20M 20M
個人

總分

團體

總分

團體

排名
17A 新竹市香山國民小學 團 張家欣 五 329 330 351 346 1356 1

18A 新竹市香山國民小學 團 蘇思敏 五 321 320 345 344 1330 1
19A 新竹市香山國民小學 團 郭佳靜 六 324 335 336 347 1342 1

20A 新竹市香山國民小學 團 洪翎瑋 六 326 327 346 337 1336 1

17B 桃園縣大竹國民小學 團 邱意晴 五 316 316 343 349 1324 2
18B 桃園縣大竹國民小學 團 劉虹均 六 323 329 341 343 1336 2
19B 桃園縣大竹國民小學 團 黃俐綺 六 304 315 326 333 1278 2

20B 桃園縣大竹國民小學 團 田文慈 六 314 313 343 339 1309 2

2A 宜蘭縣東澳國民小學 團 林佩欣 五 307 298 324 318 1247 3
3A 宜蘭縣東澳國民小學 團 簡恩祈 五 305 298 339 336 1278 3
4A 宜蘭縣東澳國民小學 團 李宗宜 五 239 224 302 305 1070 3

5A 宜蘭縣東澳國民小學 團 鄔旻之 四 283 255 328 331 1197 3

2C 新竹縣中興國民小學 團 陳宥綾 五 281 288 320 319 1208 4
3C 新竹縣中興國民小學 團 詹茜茹 六 262 278 313 319 1172 4
4C 新竹縣中興國民小學 團 楊斯晴 六 271 296 309 306 1182 4

5C 新竹縣中興國民小學 團 陳素珍 六 299 305 328 338 1270 4

19C 臺南市文元國民小學 團 陳郁姍 六 254 274 318 302 1148 5

20C 臺南市文元國民小學 團 李沂蓁 六 273 296 317 303 1189 5
21C 臺南市文元國民小學 團 許瑀婕 六 287 287 319 330 1223 5

22C 臺南市文元國民小學 團 葉立晴 六 288 269 314 322 1193 5

5B 新北市三峽區大埔國民小學 團 黃鳳篁 五 193 196 279 284 952 6
6B 新北市三峽區大埔國民小學 團 林佳欣 六 268 293 332 312 1205 6
7B 新北市三峽區大埔國民小學 團 周芷芸 六 305 294 329 318 1246 6

0 新北市三峽區大埔國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 6

9C 臺北市國語實驗國民小學 團 陳  蓁 五 230 256 310 307 1103 7
10C 臺北市國語實驗國民小學 團 李芷萱 五 215 220 274 276 985 7
11C 臺北市國語實驗國民小學 團 潘亭杉 六 248 230 332 304 1114 7

12C 臺北市國語實驗國民小學 團 蔡心曄 六 268 272 322 298 1160 7

8A 花蓮縣古風國民小學 團 吳佩雯 五 285 269 315 328 1197 8
9A 花蓮縣古風國民小學 團 張羽希 六 243 232 301 297 1073 8
10A 花蓮縣古風國民小學 團 李詩婷 六 228 213 275 266 982 8

11A 花蓮縣古風國民小學 團 金佩芊 六 178 223 286 309 996 8

3377 7

3266 8

3403 6

103年全國總統盃射箭錦標賽

國小女子組團體賽

4034 1

3969 2

3722 3

3660 4

3605 5

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名 10+X X
1039 桃園縣大竹國民小學 劉家騫 五 6B 299 315 342 340 1296 1
1034 桃園縣八德市茄苳國民小學 張正韋 五 1B 316 302 334 336 1288 2
1068 新竹縣立博愛國民小學 郭奕廷 五 2C 309 309 338 325 1281 3
1090 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 盛建強 五 24C 288 302 325 319 1234 4
1007 花蓮市明義國民小學 張彥芃 五 7A 296 274 323 325 1218 5
1015 花蓮縣立中華國民小學 林正岳 五 15A 296 299 302 314 1211 6
1002 宜蘭縣東澳國民小學 林  頎 五 2A 279 292 316 319 1206 7
1009 花蓮市明義國民小學 紀柏均 四 9A 279 283 315 325 1202 8
1074 臺中市梧棲區大德國民小學 李容安 五 8C 275 284 315 311 1185 9
1038 桃園縣大竹國民小學 陳建瑋 五 5B 273 249 312 325 1159 10
1022 花蓮縣立中華國民小學 藍政隆 五 22A 280 269 321 277 1147 11
1021 花蓮縣立中華國民小學 李承諭 五 21A 261 270 321 293 1145 12
1093 臺南市鎮海國民小學 吳俊峰 五 27C 261 276 303 281 1121 13
1020 花蓮縣立中華國民小學 陳龍 五 20A 244 241 300 302 1087 14
1046 新北市三峽區大埔國民小學 林鴻軒 五 13B 249 233 294 295 1071 15
1082 臺北市國語實驗國民小學 劉育翔 五 16C 204 237 312 304 1057 16
1010 花蓮市明義國民小學 林育葳 四 10A 207 211 302 278 998 17
1094 臺南市鎮海國民小學 王耀興 五 28C 216 205 264 294 979 18
1058 新北市柑園國民小學 林禹丞 五 25B 179 236 283 276 974 19
1086 臺北市國語實驗國民小學 黃亮衡 五 20C 189 200 267 269 925 20
1003 宜蘭縣東澳國民小學 林  陽 四 3A 182 167 283 281 913 21
1087 臺北市國語實驗國民小學 王俊翔 五 21C 208 199 259 241 907 22
1004 宜蘭縣東澳國民小學 朱  竣 四 4A 161 161 256 264 842 23
1089 臺北市國語實驗國民小學 陳熠 四 23C 176 116 268 266 826 24
1011 花蓮市明義國民小學 蘇儀家 三 11A 167 156 259 238 820 25
1005 宜蘭縣東澳國民小學 林恩祈 四 5A 163 138 256 258 815 26
1088 臺北市國語實驗國民小學 許俊翔 四 22C 160 182 223 235 800 27
1076 臺中市梧棲區大德國民小學 李奕德 四 10C 172 153 235 231 791 28
1080 臺北市立雙園國民小學 陳昭維 四 14C 106 108 283 249 746 29
1092 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 彭程益 四 26C 118 140 258 187 703 30
1062 花蓮縣古風國民小學 古文杰 五 29B 82 102 203 185 572 31
1098臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 陳聿愷 五 32C 90 96 200 177 563 32
1099臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 黃睿竹 五 33C 73 145 181 156 555 33
1079 臺北市立雙園國民小學 徐培翔 五 13C 126 109 184 107 526 34

103年全國總統盃射箭錦標賽
國小五年級以下男子組
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編號 單位 姓名 年級 靶位 30公尺 30公尺 20公尺 20公尺 總分 排名 10+X X
1069 新竹縣立博愛國民小學 曾韋華 六 3C 337 338 356 354 1385 1
1017 花蓮縣立中華國民小學 翁子捷 六 17A 329 333 350 344 1356 2
1070 新竹縣立博愛國民小學 詹詠鈞 六 4C 331 325 342 346 1344 3
1040 桃園縣大竹國民小學 李佳璋 六 7B 317 334 343 345 1339 4
1048 新北市三峽區大埔國民小學 陳聖顏 六 15B 318 320 336 348 1322 5
1014 新竹市香山國民小學 彭翊展 六 14A 313 318 338 340 1309 6
1044 新北市重陽國民小學 蘇于洋 六 11B 317 311 339 339 1306 7
1016 花蓮縣立中華國民小學 吳昱明 六 16A 317 311 333 332 1293 8
1043 新北市重陽國民小學 張祖豪 六 10B 302 315 329 327 1273 9
1065 新竹縣大肚國民小學 羅逸帆 六 32B 293 315 328 328 1264 10
1041 桃園縣大竹國民小學 郭先瑜 六 8B 296 298 320 347 1261 11
1012 新竹市香山區虎林國民小學 陳昕楷 六 12A 312 305 320 323 1260 12
1035 桃園縣八德市茄苳國民小學 賴金煜 六 2B 298 297 331 332 1258 13
1036 桃園縣八德市茄苳國民小學 黃泰霖 六 3B 304 292 326 334 1256 14
1047 新北市三峽區大埔國民小學 盧睿辰 六 14B 298 308 322 326 1254 15
1023 花蓮縣吉安國民小學 陳孟谷 六 23A 316 299 316 322 1253 16
1073 臺中市梧棲區大德國民小學 李庭安 六 7C 287 309 329 327 1252 17
1025 花蓮縣吉安國民小學 戴品原 六 25A 308 297 314 331 1250 18
1056 新北市板橋區信義國民小學 李育緯 六 23B 300 292 331 322 1245 19
1049 新北市三峽區大埔國民小學 戴宇軒 六 16B 292 306 325 320 1243 20
1054 新北市板橋區信義國民小學 胡閎家 六 21B 295 284 335 324 1238 21
1083 臺北市國語實驗國民小學 張善鈞 六 17C 280 304 321 333 1238 21
1071 新竹縣立博愛國民小學 朱廷祐 六 5C 294 282 325 336 1237 23
1019 花蓮縣立中華國民小學 鄭旻杰 六 19A 298 276 333 325 1232 24
1018 花蓮縣立中華國民小學 王俊熙 六 18A 291 292 315 330 1228 25
1067 新竹縣中興國民小學 曾偉翔 六 1C 301 293 318 307 1219 26
1091 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 潘彥甫 六 25C 298 280 330 307 1215 27
1042 桃園縣大竹國民小學 曹皓齊 六 9B 263 280 331 325 1199 28
1028 苗栗縣三灣國民小學 傅昱翔 六 28A 271 283 327 311 1192 29
1024 花蓮縣吉安國民小學 何宗穎 六 24A 263 291 324 313 1191 30
1001 宜蘭縣東澳國民小學 李宗遠 六 1A 279 278 305 329 1191 30
1006 花蓮市明義國民小學 紀豪城 六 6A 287 292 295 310 1184 32
1037 桃園縣八德市茄苳國民小學 林委頡 六 4B 283 270 312 314 1179 33
1072 新竹縣立博愛國民小學 李軒毅 六 6C 274 278 309 316 1177 34
1031 高雄市永芳國民小學 徐家豐 六 31A 271 263 308 320 1162 35
1084 臺北市國語實驗國民小學 江睿穎 六 18C 258 282 301 313 1154 36
1063 花蓮縣古風國民小學 張聖恩 六 30B 275 249 314 315 1153 37
1095 臺南市鎮海國民小學 吳堃榮 六 29C 271 253 309 318 1151 38
1055 新北市板橋區信義國民小學 林育賢 六 22B 246 268 319 298 1131 39
1081 臺北市國語實驗國民小學 柯偉鋐 六 15C 296 279 263 286 1124 40
1026 花蓮縣吉安國民小學 徐遠哲 六 26A 260 262 291 305 1118 41
1085 臺北市國語實驗國民小學 廖宇豐 六 19C 247 242 305 313 1107 42
1066 新竹縣大肚國民小學 葉宸瑋 六 33B 250 248 304 298 1100 43
1057 新北市板橋區信義國民小學 陳政揚 六 24B 244 242 296 296 1078 44
1008 花蓮市明義國民小學 林劭彧 六 8A 232 237 307 302 1078 44
1077 臺北市立東門國民小學 陳奕安 六 11C 216 253 294 313 1076 46
1096 臺南市鎮海國民小學 陳定懋 六 30C 253 231 297 292 1073 47
1050 新北市三峽區中園國民小學 林柏佑 六 17B 224 230 283 304 1041 48
1061 新北市柑園國民小學 林佳宏 六 28B 252 224 272 292 1040 49

103年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級男子組

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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103年全國總統盃射箭錦標賽
國小六年級男子組

1033 高雄市永芳國民小學 曲祥禎 六 33A 229 235 267 295 1026 50
1013 新竹市香山區虎林國民小學 周至宏 六 13A 246 208 292 279 1025 51
1075 臺中市梧棲區大德國民小學 吳柏勳 六 9C 250 221 271 281 1023 52
1064 花蓮縣古風國民小學 吳文凱 六 31B 191 224 290 303 1008 53
1027 苗栗縣三灣國民小學 曾傳耀 六 27A 183 235 285 299 1002 54
1029 苗栗縣三灣國民小學 徐志華 六 29A 208 230 268 291 997 55
1032 高雄市永芳國民小學 張簡凱安 六 32A 225 211 278 274 988 56
1059 新北市柑園國民小學 蕭凱源 六 26B 201 241 271 266 979 57
1078 臺北市立雙園國民小學 邱少驊 六 12C 211 217 269 264 961 58
1052 新北市三峽區中園國民小學 林詩勝 六 19B 232 169 285 260 946 59
1051 新北市三峽區中園國民小學 劉孟欽 六 18B 194 213 258 273 938 60
1030 苗栗縣三灣國民小學 楊勝家 六 30A 158 193 272 281 904 61
1045 基隆市中華國民小學 楊凱博 六 12B 174 176 201 190 741 62
1053 新北市三峽區中園國民小學 陳胤禹 六 20B 150 126 218 230 724 63
1060 新北市柑園國民小學 林俊廷 六 27B 148 151 201 223 723 64
1097臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 張芯字 六 31C 46 61 215 178 500 65

裁判長：　　　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　　　紀錄組：
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靶位 單　　位 團/混 姓　名 年級 30M 30M 20M 20M
個人

總分

團體

總分

團體

排名
2C 新竹縣立博愛國民小學 團 郭奕廷 五 309 309 338 325 1281 1

3C 新竹縣立博愛國民小學 團 曾韋華 六 337 338 356 354 1385 1
4C 新竹縣立博愛國民小學 團 詹詠鈞 六 331 325 342 346 1344 1

5C 新竹縣立博愛國民小學 團 朱廷祐 六 294 282 325 336 1237 1

6B 桃園縣大竹國民小學 團 劉家騫 五 299 315 342 340 1296 2
7B 桃園縣大竹國民小學 團 李佳璋 六 317 334 343 345 1339 2
8B 桃園縣大竹國民小學 團 郭先瑜 六 296 298 320 347 1261 2

9B 桃園縣大竹國民小學 團 曹皓齊 六 263 280 331 325 1199 2

16A 花蓮縣立中華國民小學 團 吳昱明 六 317 311 333 332 1293 3
17A 花蓮縣立中華國民小學 團 翁子捷 六 329 333 350 344 1356 3
18A 花蓮縣立中華國民小學 團 王俊熙 六 291 292 315 330 1228 3

19A 花蓮縣立中華國民小學 團 鄭旻杰 六 298 276 333 325 1232 3

13B 新北市三峽區大埔國民小學 團 林鴻軒 五 249 233 294 295 1071 4
14B 新北市三峽區大埔國民小學 團 盧睿辰 六 298 308 322 326 1254 4
15B 新北市三峽區大埔國民小學 團 陳聖顏 六 318 320 336 348 1322 4

16B 新北市三峽區大埔國民小學 團 戴宇軒 六 292 306 325 320 1243 4

2B 桃園縣八德市茄苳國民小學 團 賴金煜 六 298 297 331 332 1258 5
3B 桃園縣八德市茄苳國民小學 團 黃泰霖 六 304 292 326 334 1256 5
4B 桃園縣八德市茄苳國民小學 團 林委頡 六 283 270 312 314 1179 5

0 桃園縣八德市茄苳國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 5

24A 花蓮縣吉安國民小學 團 何宗穎 六 263 291 324 313 1191 6
25A 花蓮縣吉安國民小學 團 戴品原 六 308 297 314 331 1250 6
26A 花蓮縣吉安國民小學 團 徐遠哲 六 260 262 291 305 1118 6

0 花蓮縣吉安國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 6

16C 臺北市國語實驗國民小學 團 劉育翔 五 204 237 312 304 1057 7
17C 臺北市國語實驗國民小學 團 張善鈞 六 280 304 321 333 1238 7
18C 臺北市國語實驗國民小學 團 江睿穎 六 258 282 301 313 1154 7

19C 臺北市國語實驗國民小學 團 廖宇豐 六 247 242 305 313 1107 7

7A 花蓮市明義國民小學 團 張彥芃 五 296 274 323 325 1218 8
8A 花蓮市明義國民小學 團 林劭彧 六 232 237 307 302 1078 8
9A 花蓮市明義國民小學 團 紀柏均 四 279 283 315 325 1202 8

10A 花蓮市明義國民小學 團 林育葳 四 207 211 302 278 998 8

22B 新北市板橋區信義國民小學 團 林育賢 六 246 268 319 298 1131 9
23B 新北市板橋區信義國民小學 團 李育緯 六 300 292 331 322 1245 9
24B 新北市板橋區信義國民小學 團 陳政揚 六 244 242 296 296 1078 9

0 新北市板橋區信義國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 9

27C 臺南市鎮海國民小學 團 吳俊峰 五 261 276 303 281 1121 10
28C 臺南市鎮海國民小學 團 王耀興 五 216 205 264 294 979 10
29C 臺南市鎮海國民小學 團 吳堃榮 六 271 253 309 318 1151 10

30C 臺南市鎮海國民小學 團 陳定懋 六 253 231 297 292 1073 10

27A 苗栗縣三灣國民小學 團 曾傳耀 六 183 235 285 299 1002 11
28A 苗栗縣三灣國民小學 團 傅昱翔 六 271 283 327 311 1192 11
29A 苗栗縣三灣國民小學 團 徐志華 六 208 230 268 291 997 11

30A 苗栗縣三灣國民小學 團 楊勝家 六 158 193 272 281 904 11

31A 高雄市永芳國民小學 團 徐家豐 六 271 263 308 320 1162 12
32A 高雄市永芳國民小學 團 張簡凱安 六 225 211 278 274 988 12
33A 高雄市永芳國民小學 團 曲祥禎 六 229 235 267 295 1026 12

0 高雄市永芳國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 12

3559 6

3881 3

3819 4

3693 5

103年全國總統盃射箭錦標賽

國小男子組團體賽

4010 1

3896 2

3499 7

3498 8

3345 10

3454 9

3191 11

3176 12
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團體
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103年全國總統盃射箭錦標賽

國小男子組團體賽

8C 臺中市梧棲區大德國民小學 團 李容安 五 275 284 315 311 1185 13
9C 臺中市梧棲區大德國民小學 團 吳柏勳 六 250 221 271 281 1023 13
10C 臺中市梧棲區大德國民小學 團 李奕德 四 172 153 235 231 791 13

0 臺中市梧棲區大德國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 13

25B 新北市柑園國民小學 團 林禹丞 五 179 236 283 276 974 14
26B 新北市柑園國民小學 團 蕭凱源 六 201 241 271 266 979 14
27B 新北市柑園國民小學 團 林俊廷 六 148 151 201 223 723 14

28B 新北市柑園國民小學 團 林佳宏 六 252 224 272 292 1040 14

2A 宜蘭縣東澳國民小學 團 林  頎 五 279 292 316 319 1206 15
3A 宜蘭縣東澳國民小學 團 林  陽 四 182 167 283 281 913 15
4A 宜蘭縣東澳國民小學 團 朱  竣 四 161 161 256 264 842 15

5A 宜蘭縣東澳國民小學 團 林恩祈 四 163 138 256 258 815 15

17B 新北市三峽區中園國民小學 團 林柏佑 六 224 230 283 304 1041 16
18B 新北市三峽區中園國民小學 團 劉孟欽 六 194 213 258 273 938 16
19B 新北市三峽區中園國民小學 團 林詩勝 六 232 169 285 260 946 16

20B 新北市三峽區中園國民小學 團 陳胤禹 六 150 126 218 230 724 16

29B 花蓮縣古風國民小學 團 古文杰 五 82 102 203 185 572 17
30B 花蓮縣古風國民小學 團 張聖恩 六 275 249 314 315 1153 17
31B 花蓮縣古風國民小學 團 吳文凱 六 191 224 290 303 1008 17

0 花蓮縣古風國民小學 0 0 0 0 0 0 0 0 17

2999 13

2993 14

2961 15

2733 17

2925 16

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：
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個人

總分

團體
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團體

排名

16A 新竹市香山國民小學 混 吳心卉 五 312 322 346 341 1321 1

14A 新竹市香山國民小學 混 彭翊展 六 313 318 338 340 1309 1

13B 桃園縣八德市茄苳國民小學 混 張庭瑜 六 324 315 342 341 1322 2

1B 桃園縣八德市茄苳國民小學 混 張正韋 五 316 302 334 336 1288 2

24B 臺中市梧棲區大德國民小學 混 周品倪 六 317 313 343 340 1313 3

7C 臺中市梧棲區大德國民小學 混 李庭安 六 287 309 329 327 1252 3

21B 新竹縣大肚國民小學 混 鍾艾臻 六 309 295 329 338 1271 4

32B 新竹縣大肚國民小學 混 羅逸帆 六 293 315 328 328 1264 4

9B 新北市板橋區信義國民小學 混 高翊恩 六 298 282 324 322 1226 5

21B 新北市板橋區信義國民小學 混 胡閎家 六 295 284 335 324 1238 5

1C 新竹縣中興國民小學 混 潘佩吟 四 272 289 328 329 1218 6

1C 新竹縣中興國民小學 混 曾偉翔 六 301 293 318 307 1219 6

16C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 混 黃苡羚 六 272 275 321 317 1185 7

24C 臺東縣鹿野鄉瑞源國民小學 混 盛建強 五 288 302 325 319 1234 7

6A 花蓮市明義國民小學 混 林郁瑄 六 281 287 316 310 1194 8

6A 花蓮市明義國民小學 混 紀豪城 六 287 292 295 310 1184 8

14A 花蓮縣吉安國民小學 混 林珍娜 六 284 297 289 252 1122 9

23A 花蓮縣吉安國民小學 混 陳孟谷 六 316 299 316 322 1253 9

1A 宜蘭縣東澳國民小學 混 孔芮希 六 280 268 302 283 1133 10

1A 宜蘭縣東澳國民小學 混 李宗遠 六 279 278 305 329 1191 10

16B 桃園縣大竹國民小學 混 趙靖婷 五 276 276 314 296 1162 11

5B 桃園縣大竹國民小學 混 陳建瑋 五 273 249 312 325 1159 11

8C 臺北市國語實驗國民小學 混 周辰軒 六 257 274 303 308 1142 12

15C 臺北市國語實驗國民小學 混 柯偉鋐 六 296 279 263 286 1124 12

12A 花蓮縣立中華國民小學 混 何姿蓉 五 221 244 291 291 1047 13

15A 花蓮縣立中華國民小學 混 林正岳 五 296 299 302 314 1211 13

7C 臺北市立雙園國民小學 混 張珈瑄 六 135 152 238 251 776 14

12C 臺北市立雙園國民小學 混 邱少驊 六 211 217 269 264 961 14

4B 基隆市中華國民小學 混 鍾怡沛 六 196 181 240 256 873 15

12B 基隆市中華國民小學 混 楊凱博 六 174 176 201 190 741 15

12B 新北市重陽國民小學 混 林子薰 五 0 0 0 0 0 16

10B 新北市重陽國民小學 混 張祖豪 六 302 315 329 327 1273 16

23C 臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 混 汪芷萱 五 98 84 183 197 562 17

32C 臺東縣卑南鄉富山國小利吉分校 混 陳聿愷 五 90 96 200 177 563 17

103年全國總統盃射箭錦標賽

國小組混雙賽

2630 1

2464 5

2610 2

2565 3

2535 4

1273 16

2266 12

2258 13

1737 14

2437 6

1125 17

2375 9

2324 10

2419 7

2378 8

2321 11

1614 15

裁判長：　　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　　紀錄組：


